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Mes pasirūpinsime, kad Jūsų

kelionės būtų kupinos įspūdžių.

OLANDIJOS PERLAI: NUO KANALŲ IKI VĖJO MALŪNŲ 
2026.06.11-05.14

1 diena. Klaipėda (Vilnius)-Amsterdamas- Harlemas
2 diena. Harlemas-Zaandam
3 diena. Zanndam-Volendam
4 diena. Volendam- Amsterdamas
5 diena. Amstardams-Klaipėda( Vilnius)

nuo 970 eur / asmeniui
esant ne mažesnei, nei 15  asmenų grupei

Jūsų kelionė dviračiais prasideda Amsterdame – pasaulio dviračių sostinėje. Amsterdamas – tai

metropolija, turinti daugybę įspūdingų vietų. Maršrutas drieksis per Nyderlandų miestelius, nuostabią

gamtą, plačias polderių lygumas, kur retkarčiais horizonte pasirodo vėjo malūnai. Ši dviračių kelionė

apjungia viską, ką ši šalis gali pasiūlyti geriausio. Dienos etapai trumpi, todėl kelionė tinka ir

šeimoms. Skirkite laiko pažinti šią įdomią šalį – geografiškai mažą, bet turtingą istorijos, kultūros ir

gamtos lobiais.

1 diena: Amsterdamas – Haarlem (apie 30 km)

Ryte iš Palangos arba Vilniaus skrydis į Amsterdamą. Viešuoju transportu vykstate iki Westcord Art

viešbutį Amsterdame. Čia išgersite kavos bei suvalgysite pyragą, paliksite savo daiktus ir susiruošę

mynimui sėsite ant dviračių. Palikę sostinės šurmulį, netrukus pasieksite ramesnius užmiesčio

kraštovaizdžius. Šis regionas vadinamas Zuid-Kennemerland. 

Netoli Haarlemo aplankysite garo siurblinę Cruquius, kuri yra Nyderlandų nacionalinis paminklas ir

Europos pramonės paveldo maršruto (ERIH) dalis. Manoma, kad tai didžiausia kada nors pastatyta garo

mašina – tikras technikos stebuklas. Haarlemmermeero nusausinimas naudojant garo galią tapo

pramoninės revoliucijos pradžia Nyderlanduose.

Dieną užbaigsite pasivaikščiojimu po žavingą Haarlemo senamiestį – nuo įspūdingos Grote Markt aikštės

iki baltojo pakeliamojo tilto per Spaarne upę. Jus sužavės jaukūs vidiniai kiemeliai – vadinamieji hofjes,

būdingi tik Nyderlandams. Seniausias toks kiemelis Haarleme datuojamas 1395 metais.

2 diena: Haarlem / Santpoort – Zaandam (apie 37 km)

Po pusryčių apsilankysite Franso Halso muziejuje. Čia eksponuojama įspūdinga XVII a. Haarlemo meistrų

kolekcija, įskaitant didžiausią pasaulyje Franso Halso kūrinių rinkinį. Harlemas garsėja savo katedra bei

kitomis įžymybėmis. Išvykę iš Haarlemo, važiuosite palei Spaarne upę iki pylimų kaimelio Spaarndam. Kai

kurie senieji namai stovi tiesiai ant pylimo, kiti – už jo. Čia pamatysite Hans Brinker skulptūrą, vaizduojančią

berniuką, kuris, kaip pasakojama legendoje, sustabdė potvynį, įkišdamas pirštą į skylę pylime.

Toliau laukia kelionės akcentas – Zaanse Schans muziejus po atviru dangumi. Galėsite apžiūrėti senuosius

namus, tarp jų ir pirmąją „Albert Heijn“ parduotuvę. Taip pat čia rasite suvenyrų parduotuvėles, sūrinę,

laivų statyklą, klumpių dirbtuvę, kepyklėlės muziejų, laikrodžių muziejų bei vienintelį pasaulyje veikiančią

dažų malūną De Kat.
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3 diena: Zaandam – Volendam (apie 31 km)
Po pusryčių kelionė tęsiasi per regioną vadinamą “ Twiske”, kuris labai mėgstamas amsterdamiečių.
Čia jūsų laukia vaizdingas maršrutas per miškus, laukus ir ežerus link Monnickendamo. Dviračiai
nusminsite iki Markeno salos, o iš jos bus galima laiveliu pasiekti Volendamą.  Tai jaukus uostas su
senoviniais olandiškais laivais, pasivaikščiosite po parduotuvėles ar pasimėgausite vietiniais patiekalais
viename iš daugybės restoranų ir kavinių. Volendamas – tikras Olandijos žavesio įsikūnijimas. 

4 diena: Volendam – Amsterdamas (apie 35 km)
Po pusryčių dviračiais keliausite į Amsterdamą, kur jūsų dar laukia daugybė įdomių vietų. Galesite
aplankyti pasirinktą muziejų arba savarankiškai tyrinėti Amsterdamą. Jei dar turėsite laiko ir energijos,
aplankykite garsųjį Raudonųjų žibintų kvartalą, kuris kasmet pritraukia milijonus turistų.

5 diena: Amsterdamas- vykimas namo.
Dieną skirsite tolimesnei pažinčiai su Amsterdamu. Po pusryčių ekskursija su gidu po žymiausias
Amsterdamo vietas. Pamatysite istorinius pastatus, sužinosite mieto įkūrimo istoriją, ir pajusite  jaukią
miesto atmosferą. Po ekslursijos laisvas laikas. Galėsite pasiplaukioti kanalais, pasivaikščioti miesto
centre arba apsipirkti senamiestyje. Amsterdamas – iš tiesų unikalus miestas!
Po pietų viešuoju transportu vykstate į oro uostą. Skrydis į Palangą arba Vilnių. 

Į kainą įskaičiuota: 

Nakvynės su pusryčiais pagal programą 3* viešbučiuose miesto centre dviviečiuose kamabriuose.
Atvykus į Amsterdamą kava su pyragu.
Kelionės vadovo- gido iš Lietuvos paslaugos visos kelionės metu.
Dviratis su dviratiniu krepšiu. 
Daiktų transportavimas iš viešbučio į viešbutį pagal programą.

Į kainą neįskaičiuota:
 Lėktuvo bilietai, transporto išlaidos nuo oro uosto iki viešbučio, bilietai į lankomus objektus bei
asmeninės išlaidos. 

Dėmesio!

Kelionei BŪTINAS galiojantis asmens dokumentas – asmens tapatybės kortelė arba pasas.


